

Årsredovisning

för

GV Rör AB

559435-2832

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GV Rör AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 14 april 2025



Gustaw Vennerstrand

Årsredovisning

för

GV Rör AB

559435-2832

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

Styrelsen för GV Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver VVS-arbeten och detta är bolagets första räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Askersund..

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	1 822	601
Resultat efter finansiella poster	955	343
Soliditet (%)	56,5	55,3

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget hade sitt första förkortade räkenskapsår och var i en uppstartsfas

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		272 051	297 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		272 051	-272 051	0
Årets resultat			574 174	574 174
Belopp vid årets utgång	25 000	272 051	574 174	871 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 051
årets vinst	574 174
	846 225

disponeras så att	
i ny räkning överföres	846 225
	846 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2023-05-23 -2023-11-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 821 654	600 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 821 654	600 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-202 761	-28 100
Övriga externa kostnader		-122 780	-73 773
Personalkostnader	2	-522 550	-146 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 266	-8 975
Summa rörelsekostnader		-866 357	-257 572
Rörelseresultat		955 297	343 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-16
Summa finansiella poster		-27	-1
Resultat efter finansiella poster		955 270	343 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	0
Resultat före skatt		725 270	343 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 096	-71 261
Årets resultat		574 174	272 051

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	279 734	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 025	81 025
Summa materiella anläggningstillgångar		342 759	81 025
Summa anläggningstillgångar		342 759	81 025
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 300	97 600
Övriga fordringar		0	-5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 705	0
Summa kortfristiga fordringar		153 005	97 595
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 371 017	358 276
Summa kassa och bank		1 371 017	358 276
Summa omsättningstillgångar		1 524 022	455 871
SUMMA TILLGÅNGAR		1 866 781	536 896

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 051

0

Årets resultat

574 174

272 051

Summa fritt eget kapital

846 225

272 051

Summa eget kapital

871 225

297 051

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

0

Summa obeskattade reserver

230 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 894

44 053

Skatteskulder

226 944

72 793

Övriga skulder

479 718

117 998

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

765 556

239 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 866 781

536 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2023-05-23 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-11-30	2023-11-30
Inköp	280 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 000	
Årets avskrivningar	-266	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266	
Utgående redovisat värde	279 734	

2025042307702

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	
Inköp		90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-8 975	
Årets avskrivningar	-18 000	-8 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 975	-8 975
Utgående redovisat värde	63 025	81 025

Örebro 2025-04-14

Gustaw Vennerstrand

Gustaw Vennerstrand

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Juz Anjala P